INVITACION PUBLICA No. 007 DE 2012

SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE AULAS DEL COMPLEJO SEPULVEDA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS

CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS.

; CCONSORCIO DISENO E INGENIERIA

| ANGEL RINCON BARGH Y CIAS A ~ 50,00% NO REPORTA CUMPLE [DECRETO 1464-2010)
INVERSIONES GRANDES VIAS £ INGENIERIA S.AS 75,00% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 1464-2010) CUMPLE
, M_Mmm ve E INGENIERIA ESPECIALIZADA 5.A.5 (DIEZ INGENIERTA 25.00% O REPORTA CUMPLE (DECRETO 1454.2010)
Alsa:

ADRIANA OCHOA

10%
ARIZA
MINISTERIO DE CONSORCIO R
1 DEFENSA NACIONALl  LORANDINA |INVERSIONES 90% 17-jun-09 29-nov-10 7.093.558.903 13.773,90 12.396,51 CUMPLE A CUMPLE
GRANDES ViAS E 30%
INGENIERIA LTDA
ANGEL RINCON ANGEL  RINCON|ANGEL RINCON
. . b -sep- -mar- .510.000. X . c A CUMPLE
2 BARONYCIASA  |BARONYCIASA  |BARONYCIASA 100% 100% 02-sep-07 15-mar-09 5.510.000.000 11.088,75 11.088,75 UMPLE
ANGEL RINCON ANGEL  RINCON|ANGEL RINCON
. h z -dic- .021.240. . . CUMPLE
3 BARGNYCIASA  |BARORYCIASA  |BARGNYCIASA 100% 100% 04-may-09 29-dic-10 6.021.240.975 11.691,73 11.691,73 CUMPLE A
INVERSIONES
GRANDES VIAS E 50%
INGENIERIA LTDA
CONSORCIO
-oct- .769.069. 202, 601, CUMPLE
4 CORPOCESAR | 0 e cIONES 50% 08-0ct-09 08-jun-10 5.769.069.808 11.202,08 5.601,04 CUMPLE A
TECNICIVILES S.A 50%
(OBSERVACIONES: 40.778,03 | SMMLV
A CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE DOS PISOS O MAS, CADA UNA CON UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA 35.380,27 | SMMLV
CUBIERTA IGUACL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI
REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL 5.397,76
CUMPLE
NOTA EL CERTIFICADO DE CAMARA Y COMERCIO ESTA INCOMPLETO DE LOS PARTICIPANTES ANGEL RINCON BARON Y CIA 5.A E INVERSIONES GRANDES ViAS E
INGENIERIA S.A.S, PRESENTA HOJAS EN BLANCO

ANGEL RINCON BARON Y CIA S.A 36.149,38 5.483,72 30.665,66 CUMPLE 30.665,66 36.149,38
INVERSIONES GRANDES VIAS E INGENIERIA S.AS 145.833,90 18.368,07 127.465,83 CUMPLE 127.465,83 145.833,90
DISENO E INGENIERIA ESPECIALIZADA S.A.S (DIEZ INGENIERIA S.A.S) 30.103,49 945,51 29.157,98 CUMPLE 29.157,98 30.103,49
0] g 212.086,77 24.797,30 187.289,47 187.289,47 212.086,77
35.380,27 CUMPLE
26.535,20 CUMPLE
17.650,14 CUMPLE
13.267,60 CUMPLE
7.076,05 CUMPLE

EL COMITE TECNICO
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1

ING. JORGE CORREDOR RIVERA ARQ. LUfS AURUSTO LIZARAZY PETA
Profesional Universitario i o e i oyecto Cempus Nueva Granada

ING. GLORIA J. MARTINEZ VALDERRAMA

Profesional Direccidn de Proyecto Campus Nueva Granada



UNION TEMPORAL LATFA 2012.

LATINOAMERICANA DE LA CONSTRUCCION S.A- LATCO S.A

INVITACION PUBLICA No. 007 DE 2012
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE AULAS DEL COMPLEJO SEPULVEDA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS
CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FLIOS.

NO REPORTA

w
CUMPLE (DECRETO 1464-2010)

FAMOC DEPANEL S.A | | NO REPORTA i CUMPLE (DECRETO 1464-2010)
CEMENTOS SAN
1 MARCOS S.A LATCO S.A LATCO 5.A 100% 100% 06-dic-10 30-abr-12 13.578.554.524 23.960,75 23.960,75 CUMPLE CUMPLE
2 COMFANDI LATCO S.A LATCO S.A 100% 100% 20-ago-08 21-jul-09 5.306.426.953 10.679,06 10.679,06 CUMPLE CUMPLE
3 TACNOFAR TQ LATCO S.A LATCO S.A 100% 100% 1i-ene-11 31-ago-11 6.019.801.510 11.239,36 11.239,36 CUMPLE CUMPLE
4 UNIVERSIDAD ICES! [LATCO S.A LATCO 5.A 100% 100% 06-oct-08 31-dic-09 8.494.528.006 17.095,05 17.095,05 CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES: 62.974,22 | SMMLV
A CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE DOS PISOS O MAS, CADA UNA CON UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA 35.380,27 | SMMLV
CUBIERTA IGUAOL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO Ni
REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL 27.593,94 CUMPLE
NOTA El registro de camara y comercio esta con fecha mayor a 30 dfas a la presentacién de la propuesta

EL COMITE TECNICO

P T DN

—

ING. JORGE CORREDOR RIVERA
Profesional Universitario

ARQ, LIS AUGUST, 0 PENA
Profesional Direccidp de Proyecto pus Nu&va Granada

i i s 5 Eay i b . 5 N
LATINOAMERICANA DE LA CONSTRUCCION 5.A- LATCO S.A 243.869,26 1.326,62 242.542,64 CUMPLE 242.542,64 243.869,26
FAMOC DEPANEL S.A 267.801,78 24.022,21 243.779,57 CUMPLE 243.779,57 267.801,78
) $ 511.671,04 25.348,84 486.322,20 486.322,20 511.671,04
=7
35.380,27 CUMPLE
26.535,20 CUMPLE
17.690,14 CUMPLE
13.267,60 CUMPLE
7.076,05 CUMPLE

ING. GLORIA J. MARTINEZ VALDERRAMA

Profesional Direccién de Proyecto Campus Nueva Granada




INVITACION PUBLICA No. 007 DE 2012
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DEL MOBILIARIC DEL EDIFICIO DE AULAS DEL COMPLESO SEPULVEDA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAIICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS

e, e

NO REPORTA

CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS.

-2010)

CONSTRUCTORA A.CRUZ LTDA 30,00% 1 NO REPORTA CUMPLE [DECRET0 734-2012) | CUMPLE
CANAAN MATERIALES Y EQUIPOS SAS 20,00% | NO REPORTA CUMPLE [DECRETO 1464-2010) |
25%
S
SECRETARIA DE MN“»N“QO CANAAN
1 EDUCACION JOSE SIDNEY s0% 25% 17-mar-10 29jun-11 14.119.708.935 26.362,41 6.500,60 CUMPLE CUMPLE
PROURBANOS  JS|MARTINEZ
DISTRITAL
KENNEDY PROURBANOS CIMA Y %
CIASENC.
CONSTRUCTORA | CONSTRUCTORA
y g -may- 691,160, % 44.232,94 CUMPLE
2 ecoreTROLSA [ NN SA 100% 100% 14-0ct-08 31-may-11 23.691.160.833 44.232,94 232, CUMPLE
FONDO FINANCIERO CONSTRUCTORA o
PROYECTOS DE ACRUZ LTDA
3 5 y - ago- 043 . . UMPI
eamowo.  |CONSORCIO AcRUZ 75% 10-dic-09 08-ago-11 7.131.043.241 1331412 oossss|  cumpLe CUMPLE
FONADE
[INARPLAN LTDA. 5%
BENITO CORTES 20%
[FONDO FINANCIERO CONSTRUCTORA
PROYECTOSDE | CONSORCIO ACRUZ 80% .
4 DESARROILD. MARMATO ACRUZ LTDA 80% 13-5ep-10 02-jun-11 3.623.549.495 6.765,40 541232]  CUMPLE CUMPLE
FONADE
INARPLAN LTDA. 20%
OBSERVACIONES: 66.221,45 | SMMLV
A CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE DOS PISOS O MAS, CADA UNA CON UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA 3538027 | sMmwy
CUBIERTA IGUAOL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO N SMMLY compie
REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL

[ i L

CONSTRUCTORA A.CRUZ LTDA

£L COMITE TECNICO

4,537,56

e > =

8.537,67

ING. JORGE CORREDOR RIVERA
Profesional Universitario

%\E»

—
ARQ, WishucUbTd uzhrizdpera
rofesional Direccisnfle Poyed dofs Nueva Granada

L e ;
CONSTRUCTORA CANAAN S.A 202.541,78 13.149,99 189.391,79 189.391,79 2025541,78
CANAAN MATERIALES Y EQUIPOS S.A.S 16.337,20 765,11 15.572,09 CUMPLE 15.572,09 16.337,20
[To1A 218.872,98 13.915,10 204.953,88 204.963,88 218.878,98
; T 35.380,27 CUMPLE
26.535,20 CUMPLE
17.690,14 CUMPLE
13.267,60 cumpLE
7.076,05 CUMPLE

(4.000,10)

NO CUMPLE

4.422,53 NO CUMPLE
2.211,27 CUMPLE
884,51 CUMPLE

ING. GLORIA J. MARTINEZ VALDERRAMA
Profesional Direccién de Proyecto Campus Nueva Granada



INVITACION PUBLICA No. 007 DE 2012
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y a3>n_oz DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE AULAS DEL COMPLEIO SEPULVEDA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS
CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS.

UNION TEMPORAL SAVERA CY G

Wr& SAVERA S.A.S ! NO REPORTA CUMPLE {DECRETO 1464-2010)
_WM,M 2 CYG INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.A.S 50,00% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 1464-2010} . CUMPLE
Gie STAR GROUP COLOMBIA S.A.S 20,00% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 1464-2010)

3 > SH R
Qm_zmmz_mx_>< CYG INGENIERIAY  [CYG INGENIERIAY

1 CONSTRUCCIONES  |CONSTRUCCIONES |{CONSTRUCCIONES 100% 100% 23-dic-08 30-jun-10 23.619.299.000 45.862,72 45.862,72 CUMPLE A CUMPLE
S.AS SAS S.A.S
OLGA PINZON 33%
LUIS GABRIEL NIETO 17%
FONDO FINANCIERO e INGENERAY
DE PROYECTOS DE | CONSORCIO
P - -mar- 35.066.208.470 68.089,73 22.469,61 CUMPLE A CUMPLE
2 DESARROLLO ACACIAS 2006 anMQCnn_ozm 33% 3%% 16-abr-07 16-mar-10 2 ’
FONADE =
ORLANDO FAJARDO
CASTILLO 7%
UNIDAD OBRAS LTDA 40%
ADMINISTRATIVA .
i
3 ESPECIALCUERPO | P NION TEMPORAL 40% 05-feb-10 14-jun-11 9.475.693.195 17.691,73 7.076,69 CUMPLE o CUMPLE
OBRAS RC CYG INGENIERIA Y
OFICIAL DE CONSTRUCCIONES 40%
BOMBEROS "
S.AS
RUBY ODILIA
0!
BELTRAN 20%
OBSERVACIONES: o SUNS | e 75.409,02 | SMMLV B e
A CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE DOS PISOS O MAS, CADA UNA CON UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA vy KEERIENCIAMINIMAY. 35.380,27 | SMMLV N .
CUBIERTA IGUAOL O SUPERICR A 3000 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO 3 ERTENCIAADICION e 40.028,75 | SMMLV CUMPLE
NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL e 7 e 300

% & AT % = o pIValy & it ks W = £ o & Snid i # e : £ . i 2 a8 e 523
SAVERA S.A.S 20.621,33 3.106,85 17.514,48 " CUMPLE 17.514,48 20.621,33
CYG INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.A.S 138.801,73 10.166,73 128.635,00 CUMPLE 128.635,00 138.801,73
STAR GROUP COLOMBIA S.A.S 40.642,66 - 40.642,66 CUMPLE 40.642,66 40.642,66

B 200.065,72 13.273,57 186.792,15 186.792,15 200.065,72
= R T
35.380,27 CUMPLE
26.535,20 CUMPLE
17.690,14 CUMPLE
13.267,60 CUMPLE
7.076,05 CUMPLE

EL COMITE TECNICO

ING. JORGE CORREDOR RIVERA
Profesional Universitario

ING. GLORIA J. MARTINEZ VALDERRAMA
Profesional Direccién de Proyecto Campus Nueva Granada




INVITACION PUBLICA No. 0607 DE 2012 .
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE AULAS DEL COMPLEJO SEPULVEDA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS
CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FLIOS.

CONSORCIO AULAS ING

“NO REPORTA
NO REPORTA |

ncgv..m ﬂUmnwﬂ_.O Ham?NOMS
CUMPLE {DECRETO 1464-2010)

_ CUMPLE

UNIVERSAL DE
CONSTRUCCIONES 40%
EDIOBRAS LTDA 30%
CONSORCIO N CUMPLE
1 AERONAUTICACIVIL| - ab0 | MARIA ESPERANZA 40% 13-ene-10 29-dic-10 4.319.149.984 8.386,70 3.354,68 CUMPLE
RODRIGUEZ 15%
BENAVIDES
IORGE FREDY 15%
GONZALEZ VARGAS
2 FONADE VINDICO S.A VINDICO S.A 100% 100% 30-ago-10 30-sep-11 9.562.410.345 17.853,64 17.853,64 CUMPLE CUMPLE
3 FONADE muﬁwﬂm%m_ozm P umvensat oe 100% 100% 26-abr-10 18-mar-11 6.766.149.585 12.632,84 12.632,84 CUMPLE CUMPLE
A CONSTRUCIONES S.A ¢ i oo R
4 FONADE m%ﬂwﬂﬂh%ﬂ P lumvesa oe 100% 100% 23-nov-09 25-dic-10 7.993.470.622 15.521,30 15.521,30 CUMPLE CUMPLE
<A CONSTRUCIONES S.A T o e
OBSERVACIONES; g ¥ i 49.362,46 | SMMLY
A CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE DOS PISOS O MAS, CADA UNA CON UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA 35.380,27 | SMMLV
CUBJERTA IGUAOL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI .
REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL ! 13.982,19 | SMMLV
e CUMPLE
NOTA 300
i i

UNIVERSAL DE CONSTRUCIONES S.A 142.197,72 14.523,61 127.674, 1 CUMPLE 127.674,11 142. Hﬂ 72
VINDICO S.A.S 142.976,70 7.399,34 135577,36 CUMPLE 135.577,36 142.976,70
e 285.174,42 21.922,95 263.251,47 263.251,47 285.174,42
= = T o = = e
CO ge) (3 g 3 i : 35.380,27 CUMPLE
. 7 s = =
o 2 i 3 5 26.535,20 CUMPLE
e ¢ GAPA CION> 17.690,14 CUMPLE
i - -~ S e e =
¢ UALDE €O il 13.267,60 CUMPLE
on e S e
5 g e . : 7.076,05 CUMPLE
6 S i e TR AR T ]

EL COMITE TECNICO

ING. JORGE CORREDOR RIVERA
Profesional Universitario

\

—

ARQ. LUIS AUGUFTO LI;
Profesional Direccién de Projecto Cal

0 mﬁ>

us Nugfa Granada

ING. GLORIA ). MARTINEZ VALDERRAMA

Profesional Direccidn de Proyecto Campus Nueva Granada




INVITACION PUBLICA No. 007 DE 2012
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE AULAS DEL COMPLEJO SEPULVEDA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS
CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FLIOS.

e i

& i R risar £ 3
20,00% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 1464-2010)
30,00% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 1464-2010)
50,00% NO REPORTA CUMPLE {DECRETO 1464-2010)

1 EDUCACION CORPROVIDA | CORPROVIDA 100% 100% 17-dic-09 17-oct-11 3.282.192.158 - - NO CUMPLE A NO CUMPLE
EDIFICACION CIVIL  INGINEERING{ CIVIL INGINEERING
2 JADDAD TECHNOLOGY S5.A.SJTECHNOLOGY S.A.S 100% 100% 11-dic-07 05-feb-09 14.750.000.000 29.684,04 29.684,04 CUMPLE A CUMPLE
CGVILTECS.A.S CIVILTECS.A.S
3 FUNDICAR CORPROVIDA CORPROVIDA 100% 100% 01-oct-05 01-nov-08 3.791.800.000 - - NO CUMPLE A NO CUMPLE
OBSERVACIONES: 29.684,04 | SMMLV
A CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE DOS PISOS O MAS, CADA UNA CON UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA 35.380,27 | SMMLV
CUBIERTA IGUAOL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACIGN, ADECUACION, MANTENIMIENTO Ni
REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL (5.696,23}) SMMLY NO CUMPLE
NOTA En los documentos anexos a fas certificaciones 1 y 3, no es posible evidenciar el niimero de pisos de las idas, en no
es posible validar la infermacién entregada. De acuerdo con lo indicado en la Adenda 2.

&

ML

EL COMITE TECNICO

ING. JORGE CORREDOR RIVERA
Profesional Universitario

Profesional Dir,

ARQ. LUIS AUGUFTO §iZAR

Préyecfo C:

OBRAS MAQUINARIA Y EQUIPOS TRES A S.A.S 87.057,72 12.457,56 74.600,16 CUMPLE 74.600,16 87.057,72
CORPORACION PRO VIDA- CORPROVIDA 16.795,50 521,85 16.273,65 CUMPLE 16.273,65 16.795,50
CIVIL INGINEERING TECHNOLOGY S.A.S CIVILTEC S.A.S 29.401,37 - 29.401,37 CUMPLE 29.401,37 29.401,37
133.254,59 12.979,41 120.275,18 120.275,18 133.254,59

PRES 0 E 35.380,27 CUMPLE

26.535,20 CUMPLE
0 E 17.690,14 CUMPLE

EOMD ; 13.267,60 CUMPLE
YDEG! C 7.076,05 CUMPLE

ING. GLORIA ). MARTINEZ VALDERRAMA
Profesional Direccion de Proyecto Campus Nueva Granada



INVITACION PUBLICA No. 007 DE 2012
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE AULAS DEL COMPLEJO SEPULVEDA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS
CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS.

i

" NO REPORTA ~ CUMPLE (DECRETO 1464-2010)
30,00% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 1464-2010) CUMPLE
OSCAR DANIEL GARZON FORERO 20,00% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 1464-2010)

1 VALORS.A VALORS.A VALOR S.A 100% 100% 12-ago-08 30-sep-10 12.869.125.736 24.988,59 CUMPLE A CUMPLE
FONDO DE
OSCAR DANIEL{ OSCAR DANIEL
2 INVERSIONISTAS -ene- ~feb- 539,713, 23.412,46 CUMPLE CUMPLE
ISTA: GARZON FORERO | GARZON FORERO 100% 100% 28-ene-10 11-feb-11 12.539.713.275 412,
INMOBILIARIAS
OBSERVACIONES: 48.401,05 | SMMLV
A CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE DOS PISOS O MAS, CADA UNA CON UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA 35.380,27 | SMMLV
CUBIERTA IGUAOL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI
REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL 13.020,78 | SMMLY
El integrante del Consorcio Oscar Daniel Garzén Forero, no presento el Anexo 4 correspondiente a la relacién de contratos| CUMPLE
NOTA vigentes y/o en ejecucién, en consecuencia, de acuerdo con el numeral 4,3,2 del pliego de condiciones la propuesta es : 300
RECHAZADA M

GRUPO INMOBILIARIO Y CONSTRUCTOR VALOR S.A 66.004,17 - 66.004,17 CUMPLE 66.004,17 66.004,17
SOCITECS.A 33.484,18 361,54 33.122,64 CUMPLE 33.122,64 33.484,18
OSCAR DANIEL GARZON FORERO 22.566,09 NO REPORTA NO REPORTA NO REPORTA NO REPORTA NO REPORTA
GOt 122.055,44 NO REPORTA 99.126,81 99.126,81 99.488,35
- i : . R . 35.380,27
\PAC “DE TAGHO 0 SVEC S0P 26.535,20
sg. . 3 - = . A
% i ‘W; 0 0 ) ) o 0 ) i o8 C oMl _wﬂ ) . TAGIO 17.690,14
e - = : e = = = = e :
. . UHODET 1 i ONSO DE! o COMOMINI 0% DE LA CAPAC CONTRATACION 13.267,60
Sl , Il b S 5 % 3 - 5 -
2 ; et R TOTRR = e2e7
et | 8 ELAICAPACID! CONTRATACIONTO i > 7.076,05
EL COMITE TECNICO
Mg MY
ING. JORGE CORREDCR RIVERA ARQ. LUIS AU Cm.qﬁ LA NA D ING. GLORIA J. MARTINEZ VALDERRAMA
Profesional Universitario ———TProlesional Direccion de .c<m..:. ampu anada Profesional Direccién de Proyecto Campus Nueva Granada




